
UCHWAŁA NR XXVI/169/26 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chełmża na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/141/25 Rady Gminy Chełmża z dnia 15 grudnia 2025 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Chełmża na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2025 r. poz. 534), zmienionej: 

- uchwałą Nr XXIV/151/26 z dnia 5 stycznia 2026 r., 

- zarządzeniem Nr 3/26 z dnia 7 stycznia 2026 r., 

- zarządzeniem Nr 5/26 z dnia 14 stycznia 2026 r., 

- uchwałą Nr XXV/160/26 z dnia 26 stycznia 2026 r., 

- zarządzeniem Nr 16/26 z dnia 27 stycznia 2026 r., 

- zarządzeniem Nr 25/26 z dnia 10 lutego 2026 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16 000,00 zł do kwoty 56 095 827,39 zł; 

2) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 16 000,00 zł do kwoty 9 990 670,10 zł; 

3) w § 3 deficyt Gminy Chełmża wynosi 3 230 432,21 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

1. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 113 477,49 zł, 

2. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 116 954,72 zł; 

4) w § 8 określa się plan funduszu sołeckiego; 

5) dodaje się § 13b. o brzmieniu: 

§ 13b. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 141 080,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

6) w § 18 w budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 379 999,00 zł, 

2. celową w wysokości 135 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 135 000,00 zł. 

§ 2. Załącznik nr 2 Plan wydatków w grupach do uchwały XXII/141/25 Rady Gminy Chełmża z dnia 
15 grudnia 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XXII/141/25 Rady Gminy Chełmża z dnia 
15 grudnia 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 Plan funduszu sołeckiego do uchwały XXII/141/25 Rady Gminy Chełmża z dnia 
15 grudnia 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 15 Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego do uchwały XXII/141/25 Rady Gminy Chełmża z dnia 15 grudnia 
2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Stanisława Stasieczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały NrXXVI/169/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 23 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Chełmża w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
1 297 866,00 1 097 866,00 1 097 866,00 20 500,00 1 077 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 291 866,00 1 091 866,00 1 091 866,00 20 500,00 1 071 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed 

zmianą 
959 766,00 759 766,00 759 766,00 2 400,00 757 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
953 766,00 753 766,00 753 766,00 2 400,00 751 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
7 802 830,10 7 201 430,10 7 190 630,10 1 446 006,00 5 744 624,10 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 601 400,00 601 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 6 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
7 808 830,10 7 191 430,10 7 180 630,10 1 446 006,00 5 734 624,10 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 617 400,00 617 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed 

zmianą 
415 191,62 403 791,62 403 791,62 2 700,00 401 091,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 6 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
421 191,62 393 791,62 393 791,62 2 700,00 391 091,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 
81 151,62 81 151,62 81 151,62 0,00 81 151,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
71 151,62 71 151,62 71 151,62 0,00 71 151,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
66 086 497,49 56 111 827,39 45 330 395,39 26 571 852,00 18 758 543,39 2 135 200,00 4 511 684,00 1 809 548,00 0,00 2 325 000,00 9 974 670,10 9 974 670,10 4 889 326,10 0,00 0,00 

zmiana 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
66 086 497,49 56 095 827,39 45 314 395,39 26 571 852,00 18 742 543,39 2 135 200,00 4 511 684,00 1 809 548,00 0,00 2 325 000,00 9 990 670,10 9 990 670,10 4 889 326,10 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/169/26 

Rady Gminy Chełmża

z dnia 23 lutego 2026 r.

Dział 

Rozdz.             

§
Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

§ 950 wolne 

środki                    

§ 906

Polski Ład, RFRD, 

dotacje
Pożyczki / kredyty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

01043

Budowa, przebudowa i rozbudowa 

stacji uzdatniania wody w m.Nawra 

wraz z rozbiórką istniejącego 

budynku

2025/2028 3 000 000,00 60 000,00 25 000,00 25 000,00 2 915 000,00

Razem dz. 010 3 000 000,00 60 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 915 000,00

40002
Wybicie studni głębinowej w SUW 

Nawra
2024/2026 311 806,00 11 806,00 300 000,00 300 000,00

Razem dz. 400 311 806,00 11 806,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016
Przebudowa drogi gminnej nr 100503C

w m.Skąpe
2025/2026 672 000,00 12 000,00 660 000,00 660 000,00

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 100514C

w km od 0+998 do km 2+268 w

miejscowości Kończewice

2025/2026 557 000,00 23 000,00 534 000,00 534 000,00

60016
Budowa chodnika w m. Liznowo o dł.

270 m.b.
2026 38 000,00 38 000,00 30 000,00 8 000,00 FS Liznowo 

60016
Przebudowa drogi gminnej 100556C w

m. Grzywna
2025/2026 100 000,00 10 000,00 90 000,00 90 000,00

60016
Przebudowa drogi gminnej Skąpe-

Dziemiony- dokumentacja
2026 10 000,00 10 000,00 3 779,06 6 220,94

60016
Budowa przepustu drogowego na rzece

Frybie dz. 59/1 w m. Kończewice
2025/2026 45 000,00 10 000,00 35 000,00 35 000,00

60016
Przebudowa drogi w m. Grzywna ul.

Dębowa
2026 100 000,00 100 000,00 100 000,00

60016
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej

dz. nr 218 w m. Grzywna
2026 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Razem dz. 600 1 772 000,00 55 000,00 1 717 000,00 853 779,06 0,00 855 220,94 0,00 0,00 8 000,00 0,00  

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY CHEŁMŻA W 2026 ROKU 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2025

Rok budżetowy 

2026

Źródła finansowania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 1



Dział 

Rozdz.             

§ Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

§ 950 wolne 

środki                     

§ 906

Polski Ład, RFRD, 

dotacje
Pożyczki / kredyty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

70005
Budowa windy w budynku 

komunalnym  ul.Paderewskiego 
2 026 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Razem dz. 700 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

72095

Podniesienie poziomu ochrony 

cybernetycznej w Gminie Chełmża 

poprzez realizację zaplanowanych 

działań w obszarach organizacyjnych, 

kompetencyjnych oraz technicznych (§ 

6067 i 6069)

2024/2026 360 000,00 349 498,90 10 501,10 629,91 9 871,19

BP 57.528,00 zł (15,98%),    

UE 280.872,00 zł (78,02%),   

wkład wł.6%;                           

(§ 906- wpływ dof. 2024 r.),                    

(2026 r.§ 906 UE- 8.193,37 zl 

i BP- 1.677,82 zł)

Razem dz.720 360 000,00 349 498,90 10 501,10 629,91 0,00 9 871,19 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Rozbudowa i przebudowa remizy OSP 

Zajączkowo
2026 600 000,00 600 000,00 600 000,00

75412
Remont i przebudowa budynku OSP w 

Grzegorzu
2025/2026 1 210 000,00 15 000,00 1 195 000,00 782 956,40 412 043,60

dofinansowanie z EFRR 

412.043,60 zł 

75412
Zakup samochodu dla OSP 

Kończewice
2026 400 000,00 400 000,00 400 000,00

(wkład własny w przypadku 

dofinansowania)

75412 Przebudowa remizy OSP w m. Skąpe 2026 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem dz.754 2 230 000,00 15 000,00 2 215 000,00 782 956,40 412 043,60 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104
Budowa przedszkola  w Grzywnie 

Gmina Chełmża 
2023/2026 6 415 067,00 4 061 242,00 2 353 825,00 1 131 099,19 1 094 017,83 128 707,98

FEdKP 2021-2027, w tym: 

2025 r. -2.054.826,88 zł 

(EFRR 1.838.529,31 zł, BP 

216.297,57zł),                    

2026 r. - 1.222.725,81zł 

(EFRR 1.094.017,83 zł, BP 

128.707,98zł),                

śr.własne w tym:                  

2024 - 117.220,00 zł                

2025-1.889.195,12zł                   

2026-1.131.099,19zł

Razem dz. 801 6 415 067,00 4 061 242,00 2 353 825,00 1 131 099,19 1 094 017,83 0,00 128 707,98 0,00 0,00 0,00

85516

Zmiana sposobu użytkowania budynku 

świetlicy wiejskiej na żłobek w m. 

Pluskowęsy

2023/2026 2 347 020,00 2 317 020,00 30 000,00 30 000,00

Razem dz.855 2 347 020,00 2 317 020,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001
Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Chełmża
2025/2026 570 000,00 110 000,00 460 000,00 460 000,00

90001
Budowa oczyszczalni ścieków w m. 

Mirakowo- świetlica
2026 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90004 Zakup kosiarki (Sołectwo Grzegorz) 2026 11 400,00 11 400,00 11 400,00 FS Grzegorz

90004
 Zakup kosiarki traktorka (Sołectwo 

Strużal)
2026 16 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 FS Strużal

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2025

Rok budżetowy 

2026

Źródła finansowania 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 2



Dział 

Rozdz.             

§
Dochody własne 

j.s.t. 

Środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

uofp

§ 950 wolne 

środki                      

§ 906

Polski Ład, RFRD, 

dotacje
Pożyczki / kredyty

Fundusz 

Sołecki

Pozostało do 

wykonania 
Uwagi

90015
Montaż lamp solarnych na terenie 

Gminy Chełmża
2026 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Razem dz. 900 712 400,00 110 000,00 602 400,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 0,00

92109
Budowa świetlicy wiejskiej w m. 

Mirakowo (Morczyny)
2023/2027 257 686,22 57 686,22 100 000,00 100 000,00 100 000,00

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Pluskowęsy
2025/2026 80 000,00 30 000,00 50 000,00 50 000,00

92109
Zakup pieca na pellet do świetlicy 

wiejskiej w Bielczynach
2026 20 000,00 20 000,00 20 000,00 FS Bielczyny

Razem dz. 921 357 686,22 87 686,22 170 000,00 100 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 20 000,00 100 000,00  

92595
Rewaloryzacja zabytkowego  zespołu 

pałacowo-parkowego w Brąchnówku 
2023/2026 1 429 040,00 129 040,00 1 300 000,00 716 078,25 583 921,75

FEdKP 2021-2027 w roku 

2025- 716.078,25 zł

Razem dz. 925 1 429 040,00 129 040,00 1 300 000,00 0,00 716 078,25 583 921,75 0,00 0,00 0,00 0,00

92601
Budowa placów zabaw na terenie 

Gminy Chełmża
2026/2027 90 000,00 40 000,00 40 000,00 50 000,00

92601
Modernizacja placów zabaw na terenie 

Gminy Chełmża
2026 367 000,00 367 000,00 352 000,00 15 000,00

(wkład własny), FS Grzywna 

(15.000,00 zł)

Razem dz. 926 457 000,00 0,00 407 000,00 352 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 15 000,00 50 000,00

Ogółem plan zadań realizowanych 

przez gminę
19 592 019,22 7 196 293,12 9 330 726,10 3 801 464,56 2 222 139,68 3 114 013,88 128 707,98 0,00 64 400,00 3 065 000,00

60013

Budowa obwodnicy miasta Chełmży - 

opracowanie Studium 

Tech.Ekon.Środowiskowego wraz z 

uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia

2024/2026 210 330,00 92 250,00 118 080,00 118 080,00

60013

Poprawa spójności komunikacyjnej 

dróg rowerowych na terenie  Gminy 

Chełmża:  „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 551 w km 26+500-

26+669  poprzez budowę drogi dla 

rowerów w m. Nawra o dł. 233 mb"

2026/2027 70 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

2022C Dziemiony - Zelgno w km od 

0+000 do km 4+270 na długości 4,27 

km

2026 491 864,00 491 864,00 491 864,00

90005
Dofinansowanie wymiany kotłów 

ogrzewania 
2026 15 000,00 15 000,00 15 000,00

Ogółem dotacje 787 194,00 92 250,00 659 944,00 659 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

20 379 213,22 7 288 543,12 9 990 670,10 4 461 408,56 2 222 139,68 3 114 013,88 128 707,98 0,00 64 400,00 3 100 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Termin 

realiz. 

Planowana 

wartość zadania

Wykonanie  do 

2025

Rok budżetowy 

2026

Źródła finansowania 

Wydatki majątkowe:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/169/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 23 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Chełmża w 2026 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Bielczyny 32 187,02 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 6060 
FS Remonty/modernizacje świetlicy: Zakup pieca na 

pellet do świetlicy wiejskiej w Bielczynach 
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

3 687,02 0,00 3 687,02 0,00 

Sołectwo 

Bogusławki 
16 916,63 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

1 286,63 0,00 1 286,63 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 1



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy w Bogusławkach: moskitiery, 

odbojnice ścienne, sprzęt AGD i inne 
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

400,00 0,00 400,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 830,00 0,00 1 830,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

400,00 0,00 400,00 0,00 

Sołectwo 

Brąchnówko 
25 885,85 

600 60016 4300 
FS Remonty oraz naprawy dróg i chodników: lustro przy 

drodze gminnej w m. Brąchnówko 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS Remonty/modernizacje świetlicy 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
800,00 0,00 800,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy (zakupy) 3 885,85 0,00 3 885,85 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Remonty/modernizacje świetlicy w Brąchnówku: 

wykonanie napisu na świetlicy 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 2



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Place zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe 500,00 0,00 500,00 0,00 

Sołectwo Browina 50 409,29 

600 60016 4210 
FS Remonty oraz naprawy dróg i chodników: ustawienie 

wiaty przystankowej na ul. Kwiatowej w Browinie 
10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

754 75412 4210 FS Doposażenie jednostki OSP Kończewice 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy (zakupy): doposażenie 

świetlicy w Browinie 
409,29 0,00 409,29 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 
FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 3



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92601 4210 

FS Place zabaw/tereny rekreacyjno-sportowe: 

ogrodzenie terenu rekreacyjnego, budowa boiska do 

siatkówki w m. Browina 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

Sołectwo 

Drzonówko 
16 859,87 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

559,87 0,00 559,87 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92109 4210 

FS Wyposażenie świetlicy w Drzonówku (zakupy): 

garaż na sprzęt, lodówka, zmywarka, meble, artykuły 

pomocnicze 

14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
100,00 0,00 100,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

500,00 0,00 500,00 0,00 

Sołectwo 

Dziemiony 
21 174,17 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Przygotowanie podłoża pod drugi garaż przy 

świetlicy wiejskiej w Dziemionach 
5 374,17 0,00 5 374,17 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
300,00 0,00 300,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 4



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
700,00 0,00 700,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Sołectwo 

Głuchowo 
39 282,92 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

3 140,00 0,00 3 140,00 0,00 

921 92109 4210 

FS Remonty/modernizacje świetlicy w Głuchowie: 

malowanie wiaty wolnostojącej i przyległej do świetlicy, 

odnowienie stołów w świetlicy, 

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
700,00 0,00 700,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 
FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 5



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Place zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe 2 642,92 0,00 2 642,92 0,00 

Sołectwo Grzegorz 18 733,18 

900 90004 6060 
FS Poprawa estetyki wsi: Zakup kosiarki (Sołectwo 

Grzegorz) 
11 400,00 0,00 11 400,00 11 400,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

1 833,18 0,00 1 833,18 0,00 

Sołectwo Grzywna 56 767,22 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy (zakupy) 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 6



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

10 767,22 0,00 10 767,22 0,00 

926 92601 6050 
Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Chełmża 

(wkład własny) 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Sołectwo 

Januszewo-

Dźwierzno 

33 946,80 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92109 4210 

FS Wyposażenie świetlicy w Dźwierznie (zakupy): zlew 

metalowy wolnostojący, 2 szt. ociekaczy 

przemysłowych, 2 szt. kranów 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

700,00 0,00 700,00 0,00 

921 92195 4220 
FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 
700,00 0,00 700,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 7



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

3 669,36 0,00 3 669,36 0,00 

926 92601 4210 
FS Place zabaw/tereny rekreacyjno-sportowe: zakup 

ławek metalowych na plac zabaw Dźwierzno 
4 777,44 0,00 4 777,44 0,00 

926 92601 4300 
FS Place zabaw/tereny rekreacyjno-sportowe:  zakup i 

montaż altany - bloki pod Zelgnem 
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

Sołectwo Kiełbasin 16 859,87 

600 60016 4210 FS Remonty oraz naprawy dróg i chodników 359,87 0,00 359,87 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Remonty/modernizacje świetlicy 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy w Kiełbasinie (zakupy) : stół 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 

921 92109 4300 

FS Remonty/modernizacje świetlicy: odłączenie szamba 

świetlicy od oczyszczalni ścieków sąsiedniego budynku 

gminnego 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
400,00 0,00 400,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Place zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 8



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo 

Kończewice 
54 269,46 

754 75412 4210 FS Doposażenie jednostki OSP Kończewice 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy (zakupy) 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

926 92601 4210 FS Place zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe 6 269,46 0,00 6 269,46 0,00 

926 92695 4210 FS Doposażenie Klubu Sportowego Cyklon 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

Sołectwo 

Kuczwały 
37 806,97 

600 60016 4210 FS Remonty oraz naprawy dróg i chodników 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

754 75412 4210 FS Doposażenie jednostki OSP Kuczwały 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy w Kuczwałach (zakupy): 

stoły grillowe, ławki, szafa do naczyń 
11 756,97 0,00 11 756,97 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 9



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 

926 92601 4210 
FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: zakup 

siatek do bramek (boisko) w Kuczwałach 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

926 92695 4210 FS Doposażenie Klubu Sportowego Cyklon 500,00 0,00 500,00 0,00 

Sołectwo Liznowo 21 344,48 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Liznowo o dł. 270 m.b. 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90015 4270 
FS Naprawa lampy oświetleniowej przy drodze gminnej 

nr 100509C w m. Liznowo 
2 344,48 0,00 2 344,48 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
400,00 0,00 400,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4300 
FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 10



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

926 92601 4210 

FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: zakup 

grilla, zakup 2 szt. ławeczek na teren przy figurce w 

Liznowie 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

Sołectwo 

Mirakowo 
43 313,39 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Remonty/modernizacje świetlicy w Mirakowie: 

farby, malowanie 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy w Mirakowie (zakupy): 

karnisze, firany, lampy, wieszak 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

926 92601 4210 

FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: polbruk 

na boisko do koszykówki w Morczynach;  kosze na 

śmieci, ławki, lampy do altan -  Sołectwo Mirakowo 

10 913,39 0,00 10 913,39 0,00 

Sołectwo Nawra 37 239,30 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 11



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy (zakupy) 8 029,50 0,00 8 029,50 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
100,00 0,00 100,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 309,80 0,00 1 309,80 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4210 

FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: wymiana 

zużytych urządzeń na nowe, wymiana piasku w m. 

Nawra 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

Sołectwo Nowa 

Chełmża 
32 470,85 

600 60016 4300 FS Montaż luster bezpieczeństwa w m. Nowa Chełmża 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90015 4300 
FS Rozbudowa oświetlenia na odcinku Nowa Chełmża 

ul. Górna 25-38 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Remonty/modernizacje świetlicy Nowa Chełmża: 

malowanie 
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy (zakupy) 1 970,85 0,00 1 970,85 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 12



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
100,00 0,00 100,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

926 92601 4210 
FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: zakup 

małej infrastruktury do m.  Nowa Chełmża 
4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

Sołectwo Parowa 

Falęcka 
16 803,10 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Remonty/modernizacje świetlicy Parowa Falęcka: 

modernizacja elewacji, naprawa ścian w świetlicy 
6 103,10 0,00 6 103,10 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
600,00 0,00 600,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

100,00 0,00 100,00 0,00 

921 92195 4220 
FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 13



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

900,00 0,00 900,00 0,00 

926 92601 4210 

FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: zakup 2 

zestawów ławostołów, dodatkowa kamera na teren 

rekreacyjny w Parowie Falęckiej 

1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 

Sołectwo 

Pluskowęsy 
45 640,85 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 

921 92109 4210 FS Remonty/modernizacje świetlicy 12 228,85 0,00 12 228,85 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

11 812,00 0,00 11 812,00 0,00 

Sołectwo Skąpe 45 470,55 900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 14



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 

FS Remonty/modernizacje świetlicy: zagospodarowanie 

terenów zielonych przed świetlicą, mała infrastruktura w 

m. Skąpe 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy w Skąpem: wyposażenie 

kuchni (m.in. zmywarka), zakup 2 stołów 
5 470,55 0,00 5 470,55 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
400,00 0,00 400,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
400,00 0,00 400,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

926 92601 4210 
FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: zakup 

stołu do gry, prace zewnętrzne w m. Skąpe 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

Sołectwo 

Sławkowo 
21 741,85 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Remonty/modernizacje świetlicy w Sławkowie: 

remont świetlicy, remont dachu - Poniatówka 
3 691,85 0,00 3 691,85 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS Wyposażenie świetlicy (zakupy) 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 15



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

600,00 0,00 600,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

600,00 0,00 600,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 

Sołectwo Strużal 22 195,98 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

900 90004 6060 FS- Zakup kosiarki traktorka (Sołectwo Strużal) 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 695,98 0,00 1 695,98 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

500,00 0,00 500,00 0,00 

Sołectwo 

Szerokopas 
16 462,49 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Remonty/modernizacje świetlicy: zakup pieca na 

pellet do świetlicy w Szerokopasie 
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 16



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
700,00 0,00 700,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
800,00 0,00 800,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

900,00 0,00 900,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

1 062,49 0,00 1 062,49 0,00 

926 92601 4210 

FS Place Zabaw/ tereny rekreacyjno-sportowe: naprawa 

bujaczki, zakup impregnatu do malowania altany, piasek 

do piaskownicy w m. Szerokopas 

400,00 0,00 400,00 0,00 

Sołectwo 

Świętosław 
27 759,17 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

450,00 0,00 450,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

150,00 0,00 150,00 0,00 

921 92109 4210 

FS Remonty/modernizacje świetlicy: modernizacja 

łazienki i remont elewacji w świetlicy Świętosław, 

remont świetlicy Bocień 

14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy (zakupy): doposażenie 

świetlicy Bocień 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
200,00 0,00 200,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
400,00 0,00 400,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 17



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

1 867,00 0,00 1 867,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

800,00 0,00 800,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

1 892,17 0,00 1 892,17 0,00 

Sołectwo Windak 15 213,62 

600 60016 4210 
FS Remonty oraz naprawy dróg i chodników: remont 

drogi wewnętrznej nr 270/2  Windak 
1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

900 90004 4110 
FS Poprawa estetyki wsi: zatrudnienie osoby na umowę-

zlecenie 
400,00 0,00 400,00 0,00 

900 90004 4170 
FS Poprawa estetyki wsi: zatrudnienie osoby na umowę-

zlecenie 
2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

100,00 0,00 100,00 0,00 

900 90004 4300 

FS Poprawa estetyki wsi - usługi związane z 

utrzymaniem terenów zielonych (koszenie), usługi 

związane z utrzymaniem czystości (wywóz śmieci po 

festynach), itp. 

650,00 0,00 650,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Remonty/modernizacje świetlicy w m. Windak: 

rozbudowa altany - dołożenie kolejnego pomieszczenia 
7 003,62 0,00 7 003,62 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
160,00 0,00 160,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 18



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Witkowo 16 859,87 

600 60016 4210 
FS Remonty oraz naprawy dróg i chodników na terenie 

Sołectwa Witkowo: parking lub droga 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
700,00 0,00 700,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

600,00 0,00 600,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

2 059,87 0,00 2 059,87 0,00 

Sołectwo 

Zajączkowo 
19 754,99 

754 75412 4210 
FS Doposażenie jednostki OSP Zajączkowo (zakup 

szafek odzieżowych) 
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

910,99 0,00 910,99 0,00 

921 92109 4210 

FS Remonty/modernizacje świetlicy: malowanie, 

impregnacja i naprawa wiaty przy świetlicy wiejskiej 

Zajączkowo 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Wyposażenie świetlicy w Zajączkowie (zakupy): 

kosz na śmieci 240l, zakup krzeseł tapicerowanych 
9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
100,00 0,00 100,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 
FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 
1 944,00 0,00 1 944,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 19



Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

Sołectwo Zelgno 26 794,13 

900 90004 4210 

FS Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, 

witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, 

krzewów, kory, paliwa do wykaszania, itp. 

2 794,13 0,00 2 794,13 0,00 

900 90015 4300 FS Oświetlenie drogi Zelgno-Zalesie 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - zakupy materiałów 

np. olej, opał, środki czystości 
500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92109 4260 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - energia elektryczna, 

woda 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - drobne usługi: 

przeglądy gaśnic, przeglądy kominiarskie i techniczne 
300,00 0,00 300,00 0,00 

921 92109 4300 
FS Utrzymanie świetlicy wiejskiej - inne usługi: wywóz 

nieczystości stałych i płynnych 
2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 

921 92195 4210 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

materiałów itp. 

500,00 0,00 500,00 0,00 

921 92195 4220 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

artykułów spożywczych 

5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 

921 92195 4300 

FS Organizacja spotkań okolicznościowych, 

integracyjno-rekreacyjnych, imprez kulturalnych, 

wypoczynku dzieci i młodzieży oraz innych - zakup 

usług pozostałych 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Razem 830 163,87 0,00 830 163,87 64 400,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 20



                                                                                                                Załącznik Nr 4
                                                                                                                do Uchwały Nr XXVI/169/26
                                                                                                                Rady Gminy Chełmża
                                                                                                                z dnia 23 lutego 2026 roku

Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 129 080,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 118 080,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

118 080,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 000,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

11 000,00

720 Informatyka 12 000,00

72095 Pozostała działalność 12 000,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

12 000,00

Razem: 141 080,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/169/26 

Rady Gminy Chełmża 

z dnia 23 lutego 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chełmża na rok 2026 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Chełmża na rok 2026 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Chełmża na rok 2026 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł, powyższe 
środki przenosi się do rozdz. 90004 § 6060; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (FS Strużal - dotyczy zadania FS 
Poprawa estetyki wsi - wizualizacja wsi/herb, witacze, tablice informacyjne, zakupy kwiatów, krzewów, 
kory, paliwa do wykaszania, itp.) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł, powyższe środki przenosi się do 
rozdz. 90004 § 6060; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się 
nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup kosiarki traktorka” (Sołectwo Strużal) w kwocie 16 000,00 zł; 

Wyodrębnia się w budżecie plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 141 080,00 zł. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Chełmża na rok 2026 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Chełmża na rok 2026 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05AA5BA0-B4FE-4144-8B4F-C521080E1123. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/169/26 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 13b
	pkt 6 w § 13b
	ust. 1 w § 13b
	ust. 2 w § 13b
	lit. a w § 13b ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


